（案）

令和３年２月１日

長野市社会福祉審議会

委員長 寺 田 裕 明 様

長野市社会福祉審議会 老人福祉専門分科会

会 長  山 岸 明 浩

第九次長野市高齢者福祉計画・第八期長野市介護保険事業計画の

策定について

 令和２年６月２日付け２福政第 155号で諮問のありました、このことについて、

当分科会において慎重に審議した結果、下記のとおり決定しましたので報告いた

します。

記

１ 第九次長野市高齢者福祉計画・第八期長野市介護保険事業計画の策定につい

ては、別冊のとおりです。

老人福祉専門分科会
当日資料１

令和３年２月１日